



Osallistua voi myös pelkästään päiväohjelmaan (eli yöpyminen

ei ole pakollista). Ilmoittautumisen yhteydessä kerro oletteko
koko leirin ajan (pe-la) vai ainoastaan perjantain tai lauantain.
Leiri edellyttää vanhemman läsnäoloa koko leirin ajan.
Leirimaksu (aikuinen 20 €, lapsi 10 €) maksetaan ennakkoon
ilmoittautumisen yhteydessä Riihimäen Omaishoitajat ja
Läheiset ry:n tilille FI95 4108 0010 5453 85.



Lisätiedot ja ilmoittautumiset (erityisruokavalioiden kera) 

29.6.2023 mennessä Minnalle: 
puh. 040 588 2320 tai mh.omaisoiva@gmail.com. 

perjantaista 11.8. 2023 klo 16 alkaen 
lauantaihin 12.8.2023 klo 12.30 asti

Hirvijärven leirikeskuksessa
(Hirvijärventie 760, 11710 Riihimäki)

ERITYISLAPSIPERHEIDEN 
PERHELEIRI HIRVIJÄRVELLÄ

Leirin järjestetävät yhteistyössä:

Lämpimästi tervetuloa mukaan iloiseen joukkoon!



Toivottavat leiriohjaajat Kirsi, Tuija, Elina, Minna ja Päivi

Ohjelmassa on uimista ja saunomista 
sekä ulkoilua, peliä ja leikkiä 

- unohtamatta makkaran paistoa 
ja hyvää ruokaa!

Leirikeskuksessa on esteettömyys otettu huomioon
 ja pyörätuolilla pääsee lähes joka paikkaan.



ERITYISLAPSIPERHEIDEN PERHELEIRIN OHJELMA



Perjantai



Klo 16 (alkaen) Saapuminen paikalle



Klo 17 Lipunnosto ja päivällinen, jonka jälkeen
tutustumista ja ulko-ohjelmaa:

 frisbegolf, luontopolku
(sadesäällä sisällä lautapelejä ja  askartelua ym.)

uimista ja saunomista sekä makkaranpaistoa



Klo 19 Lipunlasku, iltapala ja iltatoimet



Lasten mentyä nukkumaan vanhemmilla 
on mahdollisuus vapaamuotoiseen jutusteluun.



Lauantai



Klo 8 Aamupala ja lipunnosto, jonka jälkeen 

ulko-ohjelmaa eri toimintapisteillä



Klo  10 Muskariohjaaja Sarin musiikkihetki



Klo 12 Lounas, jonka jälkeen 
leirin päätös ja kotiin lähtö






Ota mukaan



-makuupussi, aluslakana ja tyynyliina tai pussilakanasetti
-pyyhe ja uimapuku

-sään mukaiset varusteet, ulkoiluvaatteet ja vaihtovaatteet
-sisätossut tai villasukat

-tarvittavat lääkkeet, rasvat ym. 
-hygieniatarvikkeet (hammasharjat yms.)
-lempi pehmolelu (esittelypiiriä varten)




Hirvijärven leirikeskus sijaitsee 13 kilometriä Riihimäen keskustasta lounaaseen,
puhdasvetisen Hirvijärven rannalla. Osoite: Hirvijärventie 760, 11710 Riihimäki.


